2025 AhS5IVTEZEE FHEK

28 [H NBALENLVZIVZ—IUIBWTCUTDEXRIZANTIY TEMREXNEL
FDTHRBNUET, ATV TORNBITER EADEBEIZIVELYEFTOT, FHELVH
RIZDOWTIESBEENRLUETIA—LTIHERT I,

& Atlanta Ballet

[Summer Advanced Intensive]

4022 Sl mE= TV EARNVIZT T I—
7011 ZH kX K-Ballet Academy
[Acceptance]

4014 HH Ht TIVBANVZTY 1T3I—
4015 YEER Mt NLY—FAT—)

4018 BH HAE TV ANV ATI—
4029 FN BK SHIEFNVZART T
4030 YNV ARYF Fv-Ry-hay
7002 HIE KA K-Ballet Academy
7008 RFR VAR Ballet Studio Ailes
7010 JIA EE RENL TEFIER

®Bossov Ballet Theatre at MCI
[(Summer school]

3023 MHE £7 K-Grace Ballet

3025 e %R ARTFARNVZ A=)
3546 EH I35 HENVIZZE

4014 TH Ht T BANVZT T 3I—
4018 ¥¥H HAARE TV BANV T T I—
4022 BIE MR TV REANVZT T I—
5007 TRRE Ak LIFENVITAT—IV

5015 ZH &N NVY—FA7—)b

5020 INEF A TV EANVIZT T I—
7002 HIE K K-Ballet Academy
7010 JIA EE HENL TR

7011 ZH kX K-Ballet Academy



€& The HARID Conservatory
(2025 Summer Intensive]

3546
3560
3561
4015
4022
5001
5005
5007
5009
5015
5019
5020
7002
7008

EH I35
P T
HE i
S
R

HE &R

N SR

TRAR HhAK
Z NN

ZH &A
KA EH
INEF AT
HIEH K
RFF VIR

HENVIZEE

MRB #AHBFV 7 —Yar LT

NLY—F2T—)
NLY—F2T—)
72V ANV ET AT I~

MRB #AHBFV 7 —Yar LT

MAYA Ballet Studio
LIINVTAT—)V
HENLT-7—h
NVY—FA7—)
TV RNV AT
TV RNV AT
K-Ballet Academy
Ballet Studio Ailes

3
~
3
~

@ The State Ballet School of Berlin

[One-week Scholarship]

4015
5005
5015
5019

YEER MR

INF A e

ZH &A
KA EH

NV —FAT—)V

MAYA Ballet Studio
NV —FAT—)V

T ANV IZT 1T I—

€ San Francisco Ballet School
[$1000 Tuition scholarship for summer session 2]

4022

@ Boston Ballet School

B mR

[Summer school]

5019

KA EH

7OV ANV T I—

7OV ANV T I—

& Canada’s National Ballet School
[(Summer school]

3011

4013
4022
5015
5019

EiE &

KHF KR
Sl M5
ZH &N
KE B

ALY TANVIZ AT —)V
HFEFNVIHZE

77V SEANVIT T I—
NV —FA7—)V

TV ANV T ST I—



®Elmhurst Ballet School
(Summer school]

4013 KH BKE FEFNVIHE
4018 BFH BEARXRE TIVIEANLVITHTI—
5015 ZH &N NV —FAT—)V
5019 XA B TV BANV T HTI—

€John Cranko Shule
[Scholarship for summer school)

4013 K R HFEINVIHE

4015 I 4 NLY—F 27—y

5019 K 18T 720 SEANV LT HFI—
3011 B & AL ST ANV T AT —

®Royal Ballet School Antwerp
[One-week scholarship)

4015 YEER P NV —FAT—)

4018 BH AKE T2V -EANVZTATI—
4022 S B T2V EARNVZT T I—
5004 BE Mk HENVIZZE

5019 KRG IR 72U AN IT HFI—
7008 RFR WK Ballet Studio Ailes
7011 ZH MK K-Ballet Academy

®LEuropean School of Ballet
(1> a—yT]

3011 e & ALY TANV AT =)

3048 Ky & YARITA YU BALLET STUDIO
3517 B e VT FZ—=NVIARI T

4013 KH R HFETNVIEE

5004 e mik HENVIZZHE

5005 INTH R MAYA Ballet Studio

5015 ZH &A NLY)—FA7—)b

7011 ZH K K-Ballet Academy



[(Marseille)

3015 INFE A
3018 AFE YTy
3021 &g %t
3022 AV, IE== 14
3028 =% 5Ld
3032 FOHE ZEHE
3034 Tk &
3037 HH MWE
3040 =k ZE
3044 S BE
3055 RH &S
3058 ER 2
3066 INEF RELT
3070 R <54
3075 i B
3079 /N Elm
3080 HE &0

[(Las Vegas])

3502 R TR
3506 BlH £t
3510 HiE& &%
3512 PRHE EK
3523 PR FRER
3524 WA RE
3544 FzH W=
3546 EH I35
3561 ERE RiE
4002 JRHE £
4003 Ml HEEX
4007 gyl YzAR
4014 HFH H#Ht
4016 HE B
4018 HBH HARE
4019 R FE
4022 SlF MmER

FINEENVIZTHTI—
IRNVIY T I—
IN=IVI ST PNV AR YT
BARNVI ARIT[TIIN—AT—)
TR/ NV TSR AT

Studio SORA

VT ANV ART T
A.L.S Ballet Academy
BENVIARIT

STUDIO BALLET WITH
Asami Ballet

VT =NV ARI T
TV RNV Y 1T I—
0w -V AL - NVZARYF
(LIARTE TN T E

NVIZ AR A SAKURA
IRNVIY T I—

TTIUNVIARI T
MHROEANVIZAT—I

INVINLV T

DSANLV Y —|

AV )RV FT T A) RNV T
(ARG TN THE
TNV T ARY F

HENVIZZEE

NV —FA7—)

T RNV Y 1T I—

YARITA YU BALLET STUDIO
K-Ballet Academy

T RNV T 1T I—

INENL TEZE
TV RNV ST
TV RNV ST
TV EANVZT T I—

~y

~y
/H /H /H



4025
4026
4028
4029
4030
7001
7002
7005
7006
7008
7009
7010
7011

7012

T RE
BRI &%
E tF
F BHK
FERR 0
RE X
HIE KA
AR BEL
faH 228
KRFF VAIK
Jlifip =
JNA EHE
ZH kX
BH K&

MIMI NV T AR F

TV EARNVIZT T I—
IN=IVDTGIY DNV ARY T
SHEFNVTAZI T
AZYF Fv-Rw-bay
K-BALLET SCHOOL ¥Ett#
K-Ballet Academy
Masami Ballet School
ANV TEFIER

Ballet Studio Ailes
THEMHONV T ARY A -N-
ANV TEFIER
K-Ballet Academy

Minori Ballet Studio

[Las Vegas partial exemption)

5001
5002
5004
5005
5007
5009
5010
5011

5012
5015
5016
5017
5019
5020
5021
5022

i
L

HE &R
B B
‘e mR
Nk SR
TRAR HhAK
Z NN
it BA
g Ded
BN KA
ZH &A
A BORER
Bl b R
KA 1EHE
INEF R AT
VA BE
B EX

EDBEIE FUTBDTLESITIWVET,

=00

MRB ¥HBFV I 27— av NV T
K-BALLET SCHOOL K&
HENVIZZE

MAYA Ballet Studio
LIF NV AT—)
HEPNLT-7—bh
FENVITAZIF
STUDIO BALLET WITH
BARXFNVITAT—)
NV —FA7—)
EEET NV THE
EENV T ARI T

T RNV T 1T I—
T RNV Y 1T I—
L T NT—I)UNVZ A=)V
T RNV Y 1T I—




