

第 28 回 NBA 全国バレエコンクールにおいて以下の方々にスカラシップ賞が授与されましたので発表いたします。スカラシップの内容は学校・個人の資質により異なりますので、詳しい内容については今後お送り致しますフォームでご確認下さい。

◆Atlanta Ballet

[Summer Advanced Intensive]

4022	島﨑 怜奈	アクリ・堀本バレエアカデミー
7011	安田 桃大	K-Ballet Academy

[Acceptance]

4014	吉田 梨七	アクリ・堀本バレエアカデミー
4015	堀部 怜名	バレリーナスクール
4018	野田 明朱里	アクリ・堀本バレエアカデミー
4029	兼松 杏衣	今井結子バレエスタジオ
4030	榑松 凛心	スタジオ アン・ドゥ・トロワ
7002	前田 大翔	K-Ballet Academy
7008	大森 颯汰	Ballet Studio Ailes
7010	川本 遼薫	京都バレエ専門学校

◆Bossov Ballet Theatre at MCI

[Summer school]

3023	池田 美乃	K-Grace Ballet
3025	髙橋 采良	石原千代バレエスクール
3546	上田 こゝろ	白鳥バレエ学園
4014	吉田 梨七	アクリ・堀本バレエアカデミー
4018	野田 明朱里	アクリ・堀本バレエアカデミー
4022	島﨑 怜奈	アクリ・堀本バレエアカデミー
5007	赤熊 祐成	ヒラキバレエスクール
5015	安田 悠人	バレリーナスクール
5020	小野 陵介	アクリ・堀本バレエアカデミー
7002	前田 大翔	K-Ballet Academy
7010	川本 遼薫	京都バレエ専門学校
7011	安田 桃大	K-Ballet Academy

◆The HARID Conservatory

[2025 Summer Intensive]

3546	上田 こゝろ	白鳥バレエ学園
3560	松田 桔乎	MRB 松田敏子リラクゼーションバレエ
3561	佐藤 友娃	バレリーナスクール
4015	堀部 怜名	バレリーナスクール
4022	島﨑 怜奈	アクリ・堀本バレエアカデミー
5001	渕上 煌月	MRB 松田敏子リラクゼーションバレエ
5005	小荒井 尚史	MAYA Ballet Studio
5007	赤熊 祐成	ヒラキバレエスクール
5009	杉本 晴	田中バレエ・アート
5015	安田 悠人	バレリーナスクール
5019	大石 惺亜	アクリ・堀本バレエアカデミー
5020	小野 陵介	アクリ・堀本バレエアカデミー
7002	前田 大翔	K-Ballet Academy
7008	大森 颯汰	Ballet Studio Ailes

◆The State Ballet School of Berlin

[One-week Scholarship]

4015	堀部 怜名	バレリーナスクール
5005	小荒井 尚史	MAYA Ballet Studio
5015	安田 悠人	バレリーナスクール
5019	大石 惺亜	アクリ・堀本バレエアカデミー

◆San Francisco Ballet School

【\$1000 Tuition scholarship for summer session 2】 4022 島﨑 怜奈 アクリ・堀本バレエアカデミー

◆Boston Ballet School

[Summer school]

5019 大石 惺亜 アクリ・堀本バレエアカデミー

◆Canada's National Ballet School

[Summer school]

3011	髙橋 杏	みなとシティバレエスクール
4013	永井 咲良	森高子バレエ教室
4022	島﨑 怜奈	アクリ・堀本バレエアカデミー
5015	安田 悠人	バレリーナスクール
5019	大石 惺亜	アクリ・堀本バレエアカデミー

◆Elmhurst Ballet School

[Summer school]

4013	永井 咲良	森高子バレエ教室
4018	野田 明朱里	アクリ・堀本バレエアカデミー
5015	安田 悠人	バレリーナスクール
5019	大石 惺亜	アクリ・堀本バレエアカデミー

◆John Cranko Shule

[Scholarship for summer school]

4013	永井 咲良	森高子バレエ教室
4015	堀部 怜名	バレリーナスクール
5019	大石 惺亜	アクリ・堀本バレエアカデミー
3011	髙橋 杏	みなとシティバレエスクール

◆Royal Ballet School Antwerp

[One-week scholarship]

4015	堀部 怜名	バレリーナスクール
4018	野田 明朱里	アクリ・堀本バレエアカデミー
4022	島﨑 怜奈	アクリ・堀本バレエアカデミー
5004	橋倉 怜央	白鳥バレエ学園
5019	大石 惺亜	アクリ・堀本バレエアカデミー
7008	大森 颯汰	Ballet Studio Ailes
7011	安田 桃大	K-Ballet Academy

◆European School of Ballet

【インターンシップ】

3011	髙橋 杏	みなとシティバレエスクール
3048	大野 愛	YARITA YU BALLET STUDIO
3517	塚本 花梨	シンフォニーバレエスタジオ
4013	永井 咲良	森高子バレエ教室
5004	橋倉 怜央	白鳥バレエ学園
5005	小荒井 尚史	MAYA Ballet Studio
5015	安田 悠人	バレリーナスクール
7011	安田 桃大	K-Ballet Academy

[Marseille]

3015	小西 杏奈	森川里美バレエアカデミー
3018	本間 颯乃	クボバレエアカデミー
3021	渡邊 珠叶	パールクラシックバレエスタジオ
3022	八木 芽衣	倉本バレエ スタジオ/アッパースクール
3028	三宅 るしあ	近藤バレエ研究所
3032	和田 華英	Studio SORA
3034	工藤 更	シンフォニーバレエスタジオ
3037	吉田 柚香	A.I.S Ballet Academy
3040	三村 空	愛里バレエスタジオ
3044	今枝 恵茉	STUDIO BALLET WITH
3055	坂田 春香	Asami Ballet
3058	滝本 慧	シンフォニーバレエスタジオ
3066	小野 友梨子	アクリ・堀本バレエアカデミー
3070	岸くるみ	ロワ・ソレイユ・バレエスタジオ
3075	菊地 麗	山本禮子バレエ教室
3079	松原 日高	バレエスタジオ SAKURA
3080	井上 紗和	クボバレエアカデミー

[Las Vegas]

3502	渡邉 桜千嘉	エプリバレエスタジオ
3506	國井 美咲妃	竹内ひとみバレエスクール
3510	日置 謡	ハルミバレエ
3512	鉄田 優衣	めぐみバレエアート
3523	鈴木 麻耶	ユリノ・スクール・オブ・アメリカン・バレエ
3524	松本 未愛	山本禮子バレエ教室
3544	伊之井 沙奈	花織バレエスタジオ
3546	上田 こゝろ	白鳥バレエ学園
3561	佐藤 友娃	バレリーナスクール
4002	原田 舞	アクリ・堀本バレエアカデミー
4003	市川 由凛菜	YARITA YU BALLET STUDIO
4007	前川 ジェイド	K-Ballet Academy
4014	吉田 梨七	アクリ・堀本バレエアカデミー
4016	宮島 咲乃	小嶋バレエ教室
4018	野田 明朱里	アクリ・堀本バレエアカデミー
4019	久保山 穂	アクリ・堀本バレエアカデミー
4022	島﨑 怜奈	アクリ・堀本バレエアカデミー

4025	岳中 來夢	MIMI バレエスタジオ
4026	長谷川 藍菜	アクリ・堀本バレエアカデミー
4028	河野 桜子	パールクラシックバレエスタジオ
4029	兼松 杏衣	今井結子バレエスタジオ
4030	榑松 凛心	スタジオ アン・ドゥ・トロワ
7001	岸野 誠矢	K-BALLET SCHOOL 恵比寿
7002	前田 大翔	K-Ballet Academy
7005	青木 陸斗	Masami Ballet School
7006	福田 夢空	京都バレエ専門学校
7008	大森 颯汰	Ballet Studio Ailes
7009	川船 竜	たちかわバレエスタジオ-N-
7010	川本 遼薫	京都バレエ専門学校
7011	安田 桃大	K-Ballet Academy
7012	有井 大遥	Minori Ballet Studio

[Las Vegas partial exemption]

_	_	-	-
5001		渕上 煌月	MRB 松田敏子リラクゼーションバレエ
5002		足立 晴	K-BALLET SCHOOL 大宮
5004		橋倉 怜央	白鳥バレエ学園
5005		小荒井 尚史	MAYA Ballet Studio
5007		赤熊 祐成	ヒラキバレエスクール
5009		杉本 晴	田中バレエ・アート
5010		中村 賢人	愛里バレエスタジオ
5011		近藤 りとあ	STUDIO BALLET WITH
5012		佐川 大翔	高木文子バレエスクール
5015		安田 悠人	バレリーナスクール
5016		徳本 瑛逸郎	横倉明子バレエ教室
5017		前上 友希	都賀バレエスタジオ
5019		大石 惺亜	アクリ・堀本バレエアカデミー
5020		小野 陵介	アクリ・堀本バレエアカデミー
5021		杉本 暖真	レ・エトワールバレエスクール
5022		藤 碧天	アクリ・堀本バレエアカデミー

受賞者の皆さま、誠におめでとうございます。

